
О П Ш Т И Н А   Б И Т ОЛ А
        

БАРАЊЕ
за

ИЗЈАВУВАЊЕ НА ИНТЕРЕС 

во врска со

Реконструкција и изградба на спортско - рекреативен комплекс – Битола
( фудбалски стадион за 12.000 гледачи)

Општина Битола ,  ул.Булевар 1-Ви Мај  бр.61,  изготви техничка документација за изградба и
реконструкција на спортско - рекреативен комплекс – Битола. 

Се покануваат сите заинтересирани правни и физички лица на ден 30.10.2015 година во 12 часот
да  присуствуваат  на  увидот  во  е-запис  на  техничката  документација.  Истотака  се  покануваат
заинтересираните да достават предлози, сугестии и мислења и да земат учество на јавната дискусија за
начинот на реализација согласно Законот за концесии и Јавно приватно партнерство Сл.весник бр.6/12. 

Изјавите  за  интерес  може да  се  доставуваат и по писмен пат на  адреса  на  Општина Битола
Булевар 1-Ви Мај.бр 61-Битола, како и електронски на следната адреса: slavica  .  nabavki  @  bitola  .  gov  .  mk

За подетални информации, заинтересираните субјекти можат да се обратат на:

Славица Димитровска-лице за контакт
Тел. + 389 47208322,+38947234234,
E-mail: slavica.nabavki@bitola.gov.mk

Комисија  за  спроведување  на
постапката за доделување на договор за
јавно приватно партнерство за изградба
на  спортско  -  рекреативен  комплекс  –
Битола

“Булевар  1ви  Мај“ 61     7000   Битола     Република Македонија
тел: 047 234 234;   208 340             факс: 047 238 723          е-маил: bitola@mt.net.mk      
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